
********************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************

TOURY                22-06-24    OU+JA          DE FRONTKLIEVERS OPWIJK LOKAAL
********************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************

                                                    MIEZEN                                 : INLEG                         : AS2                  : OS2                  : RAKEND               : S2/4                 : DIVERSEN                                  :

   NR Naam                    Gemeente Afstand: AD:  1  2  3  4  5  6  7  8  9 10 11 12 13 :  1  2  3  4  5  6  7  8  9 10 :  1  2  3  4  5  6  7 :  1  2  3  4  5  6  7 :  1  2  3  4  5  6  7 :  1  2  3  4  5  6  7 : KR ST BO BO PO 1° 2A 2E 3A 4A FR KO DU AD :

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

00536 BESSEMS MARC            OPWIJK    350691:  2:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  2  -  1 :

00559 BOOGHMANS JOSSE         OPWIJK    348905: 19:  2  2  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  2  2  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 19  -  1 :

00422 CAUDRON SYLVAIN         MERCHTEM  352423:  7:  6  6  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  6  6  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  7  -  1 :

00142 DE GREEF LOUIS          LONDERZE  359355:  3:  1  1  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  1  1  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  3  -  1 :

00479 DE GREVELEER BART       MERCHTEM  352598:  7:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  7  -  1 :

00556 DE SMEDT JEAN-PIERRE    MERCHTEM  351545:  3:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  3  -  1 :

00592 DERIDDER-V.D.BRANDE     LIEDEKER  336296:  2:  2  2  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  2  2  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  2  -  1 :

00549 HERMANS ET & PH         OPWIJK    347944:  6:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  6  -  1 :

00627 LIEVENS JOHAN           BUGGENHO  353503: 10:  5  5  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  5  5  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 10  -  1 :

00261 VAN ASBROECK FRANKIE    MALDEREN  355417:  7:  7  5  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  7  5  3  3  3  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  7  -  1 :

00537 VAN DER STRAETEN JAN    OPWIJK    350258: 30: 30 18  3  3  3  2  2  -  -  -  -  -  - : 30 21 11 11 11  1  1  1  1  1 :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  8  - 30  -  1 :

01076 VAN LEMBERGEN MARIA     MERCHTEM  352390:  9:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  9  -  1 :

00442 VAN ROY KOEN            ASSE      345675:  9:  9  9  3  3  3  2  2  -  -  -  -  -  - :  9  9  9  9  9  1  1  1  1  1 :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  8  -  9  -  1 :

00123 VANRANSBEECK GILBERT    MERCHTEM  352472:  7:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  7  -  1 :

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

                                                    62     6     6     4     -     -     -      51    23     2     2     2       -     -     -       -     -     -     -       -     -     -       -     -     -     -       -     -     -     -    16   121    14  

                                                       48     6     4     -     -     -      62    23    23     2     2       -     -     -     -       -     -     -       -     -     -     -       -     -     -       -     -     -     -     -     -     -  

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  121 OU+JA            14 Deelnemers    632.90 Totaal    169.40 KOSTEN            DUBBELS     14.00 ADMINIS    449.50 Inzet 001 DE FRONTKLIEVER OPWIJK       22-675      
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  121 OU+JA            14 Deelnemers    632.90 Totaal    169.40 KOSTEN            DUBBELS     14.00 ADMINIS    449.50 Inzet



********************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************

TOURY                22-06-24    JAARSE         DE FRONTKLIEVERS OPWIJK LOKAAL
********************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************

                                                    MIEZEN                                 : INLEG                         : AS2                  : OS2                  : RAKEND               : S2/4                 : DIVERSEN                                  :

   NR Naam                    Gemeente Afstand: AD:  1  2  3  4  5  6  7  8  9 10 11 12 13 :  1  2  3  4  5  6  7  8  9 10 :  1  2  3  4  5  6  7 :  1  2  3  4  5  6  7 :  1  2  3  4  5  6  7 :  1  2  3  4  5  6  7 : KR ST BO BO PO 1° 2A 2E 3A 4A FR KO DU AD :

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

00536 BESSEMS MARC            OPWIJK    350691:  2:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  2  -  1 :

00559 BOOGHMANS JOSSE         OPWIJK    348905: 15:  1  1  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  1  1  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 15  -  1 :

00422 CAUDRON SYLVAIN         MERCHTEM  352423:  3:  3  2  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  3  2  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  3  -  1 :

00142 DE GREEF LOUIS          LONDERZE  359355:  1:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  1  -  1 :

00479 DE GREVELEER BART       MERCHTEM  352598:  7:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  7  -  1 :

00556 DE SMEDT JEAN-PIERRE    MERCHTEM  351545:  3:  2  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  2  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  3  -  1 :

00592 DERIDDER-V.D.BRANDE     LIEDEKER  336296:  2:  2  2  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  2  2  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  2  -  1 :

00549 HERMANS ET & PH         OPWIJK    347944:  6:  6  6  1  1  1  -  -  -  -  -  -  -  - :  6  6  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  4  -  6  -  1 :

00627 LIEVENS JOHAN           BUGGENHO  353503:  5:  5  5  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  5  5  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  5  -  1 :

00261 VAN ASBROECK FRANKIE    MALDEREN  355417:  3:  3  2  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  3  2  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  3  -  1 :

00537 VAN DER STRAETEN JAN    OPWIJK    350258: 15: 15 10  2  2  2  -  -  -  -  -  -  -  - : 15 15  7  7  7  1  1  1  1  1 :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  4  - 15  -  1 :

01076 VAN LEMBERGEN MARIA     MERCHTEM  352390:  9:  1  1  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  9  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  9  -  1 :

00123 VANRANSBEECK GILBERT    MERCHTEM  352472:  7:  1  1  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  1  1  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  7  -  1 :

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

                                                    39     3     3     -     -     -     -      34     7     1     1     1       -     -     -       -     -     -     -       -     -     -       -     -     -     -       -     -     -     -     8    78    13  

                                                       30     3     -     -     -     -      47     7     7     1     1       -     -     -     -       -     -     -       -     -     -     -       -     -     -       -     -     -     -     -     -     -  

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   78 JAARSE           13 Deelnemers    228.25 Totaal           KOSTEN            DUBBELS           ADMINIS    228.25 Inzet 001 DE FRONTKLIEVER OPWIJK       22-675      
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   78 JAARSE           13 Deelnemers    228.25 Totaal           KOSTEN            DUBBELS           ADMINIS    228.25 Inzet



******************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************

TOURY                22-06-24    OU+JA          DENDER-SCHELDE BAAS-LEB-OPWIJK DENDER-SCHELDE
******************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************

                                       MIEZEN                           : POELEN                        : SPECIALE                   : ZETSTUK              : AS2                  : OS2                  : RAKEND               : DIVERSEN                                  :

Naam                    Gemee: LK: AD:  1  2  3  4  5  6  7  8  9 10 11 :  1  2  3  4  5  6  7  8  9 10 :  1  2  3  4  5  6  7  8  9 :  1  2  3  4  5  6  7 :  1  2  3  4  5  6  7 :  1  2  3  4  5  6  7 :  1  2  3  4  5  6  7 : DA BO A2 A3 A4 SE O2 DI IN PO PO KO DU AD :

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

BERT LESLY              ST-GI:008: 21: 21 21  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  1  -  -  -  -  -  -  - 21  -  - :

BESSEMS MARC            OPWIJ:001:  2:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  2  -  1 :

BIESEMAN RAF            BUGGE:004: 26:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 26  -  1 :

BOEYKENS KRIS           BUGGE:008: 24:  4  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  4  -  -  -  -  - 24  -  - :

BOOGHMANS JOSSE         OPWIJ:001: 19:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 19  -  1 :

BOSMAN GUSTAAF          BAASR:004: 20:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 20  -  1 :

CAUDRON SYLVAIN         MERCH:001:  7:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  4  -  -  -  -  -  7  -  1 :

COOREMAN AUGUST         LEBBE:004:  8:  8  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  8  -  1 :

COOREMAN STEFAAN        BUGGE:004:  4:  4  4  1  -  -  -  -  -  -  -  - :  1  1  1  -  -  -  -  -  -  - :  1  1  1  -  -  -  -  -  - :  2  1  1  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  1  1  -  4  -  -  -  -  -  4  -  1 :

DE BACKER PATRICK       DENDE:008:  4:  4  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  4  -  -  -  4  -  -  -  -  -  4  -  - :

DE GREEF LOUIS          LONDE:001:  3:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  3  -  1 :

DE GREVELEER BART       MERCH:001:  7:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  7  -  1 :

DE SCHRIJVER LUC        BAASR:008:  3:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  3  -  - :

DE SMEDT JEAN-PIERRE    MERCH:001:  3:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  3  -  1 :

DEBRUXELLES ETIENNE     WICHE:008: 29:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 29  -  - :

DERIDDER-V.D.BRANDE     LIEDE:001:  2:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  2  -  1 :

HERMANS ET & PH         OPWIJ:001:  6:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  6  -  1 :

HERMANS FRANS&JOSE      MOERZ:008:  2:  2  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  2  -  - :

HEYVAERT-DE KERPEL      BUGGE:008: 12:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 12  -  - :

LASCOVICI VASILE        ASSE :008: 11:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 11  -  - :

LIEVENS JOHAN           BUGGE:001: 10:  5  5  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 10  -  1 :

NOEL WOUTER EN STEVEN   GIJZE:008:  4:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  4  -  - :

SIMTEA CRISTIAN         BORNE:008: 18: 18 18  9  6  2  2  -  -  -  -  - : 13  9  9  6  2  -  -  -  -  - : 13  9  9  6  -  -  -  -  - : 13 13 13  9  -  -  - : 10 10 10  -  -  -  - : 10 10 10  -  -  -  - : 10 10 10  -  -  -  - :  -  9  9  6  -  6  -  -  -  -  - 18  -  - :

SMET GUNTHER            LOKER:008:  5:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  5  -  - :

TACKAERT JOZEF          GREMB:004:  8:  4  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  1  -  -  -  -  -  -  -  -  8  -  1 :

TEAM HERMANS_RUYS_NOAH  HAMME:008:  4:  4  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  4  -  - :

TEAM NOEL-WILLOCKX      BAASR:008:  6:  6  6  6  1  1  1  -  -  -  -  - :  1  1  1  1  1  -  -  -  -  - :  1  1  1  1  -  -  -  -  - :  6  6  6  1  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  6  3  2  -  6  -  -  -  -  -  6  -  - :

V.CAUWENBERGH F.        LEBBE:004:  1:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  1  -  1 :

V.MEGROOT-D.MULDER      BRANS:008:  9:  2  2  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  1  -  -  -  -  -  -  -  -  9  -  - :

VAN ASBROECK FRANKIE    MALDE:001:  7:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  7  -  1 :

VAN DE MEERSSCHE KEVIN  LEBBE:004: 12: 10 10  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 12  -  1 :

VAN DER STRAETEN JAN    OPWIJ:001: 30: 30 20  4  2  2  1  -  -  -  -  - :  4  4  4  2  1  -  -  -  -  - :  4  4  4  2  -  -  -  -  - :  4  4  4  2  -  -  - :  8  8  8  -  -  -  - :  8  8  8  -  -  -  - :  8  8  8  -  -  -  - :  -  4  2  2  - 10  -  -  -  -  - 30  -  1 :

VAN DER VREKEN FRANS    LEBBE:004:  2:  2  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  2  -  1 :

VAN HOEYMISSEN DANIEL   LONDE:008:  5:  5  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  2  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  5  -  - :

VAN LEMBERGEN MARIA     MERCH:001:  9:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  9  -  1 :

VAN LOKEREN NICK        HAMME:008:  1:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  1  -  - :

VAN ROY KOEN            ASSE :001:  9:  9  9  3  2  2  2  -  -  -  -  - :  3  3  3  2  2  -  -  -  -  - :  3  3  3  2  -  -  -  -  - :  3  3  3  2  -  -  - :  6  6  6  -  -  -  - :  6  6  6  -  -  -  - :  6  6  6  -  -  -  - :  -  6  3  2  -  9  -  -  -  -  -  9  -  1 :

VANRANSBEECK GILBERT    MERCH:001:  7:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  7  -  1 :

VDELSEN DANNY&BJORN     BAASR:008:  5:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  1  -  -  -  -  -  -  -  -  5  -  - :

VERMEIR JOZEF           GREMB:008:  9:  4  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  4  3  3  -  9  -  -  -  -  -  9  -  - :

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

                                      142    23     7     -     -     -      18    11     -     -     -      18    11     -     -      30    27     -     -      24     -     -      24    24     -     -      24     -     -       -    24     -     -     -     -     -  

                                          95    11     6     -     -      22    18     6     -     -      22    18     -     -     -      27    14     -      24    24     -     -      24     -     -      24    24     -     -      33    17    56     -     -   374    22  

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  121 OU+JA            14 Deelnemers    319.25 Totaal           KOSTEN            DUBBELS           UITSLAG    319.25 Inzet 001 DE FRONTKLIEVER OPWIJK       22-675      

   81 OU+JA             8 Deelnemers     50.75 Totaal           KOSTEN            DUBBELS           UITSLAG     50.75 Inzet 004 RECHT VOOR ALLE LEBBEKE      44-179      

  172 OU+JA            18 Deelnemers    586.75 Totaal           KOSTEN            DUBBELS           UITSLAG    586.75 Inzet 008 DE REISDUIF     BAASRODE     44-066      
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



  374 OU+JA            40 Deelnemers    956.75 Totaal           KOSTEN            DUBBELS           UITSLAG    956.75 Inzet



******************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************

TOURY                22-06-24    JAARSE         DENDER-SCHELDE BAAS-LEB-OPWIJK DENDER-SCHELDE
******************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************

                                       MIEZEN                           : POELEN                        : SPECIALE                   : ZETSTUK              : AS2                  : OS2                  : RAKEND               : DIVERSEN                                  :

Naam                    Gemee: LK: AD:  1  2  3  4  5  6  7  8  9 10 11 :  1  2  3  4  5  6  7  8  9 10 :  1  2  3  4  5  6  7  8  9 :  1  2  3  4  5  6  7 :  1  2  3  4  5  6  7 :  1  2  3  4  5  6  7 :  1  2  3  4  5  6  7 : DA BO A2 A3 A4 SE O2 DI IN PO PO KO DU UI :

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

BERT LESLY              ST-GI:008:  4:  4  4  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  4  -  - :

BESSEMS MARC            OPWIJ:001:  2:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  2  -  1 :

BIESEMAN RAF            BUGGE:004:  4:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  4  -  1 :

BOEYKENS KRIS           BUGGE:008: 22:  4  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  4  -  -  -  -  - 22  -  - :

BOOGHMANS JOSSE         OPWIJ:001: 15:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 15  -  1 :

BOSMAN GUSTAAF          BAASR:004: 18:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 18  -  1 :

CAUDRON SYLVAIN         MERCH:001:  3:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  3  -  1 :

COOREMAN STEFAAN        BUGGE:004:  2:  2  2  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  1  -  -  2  -  -  -  -  -  2  -  1 :

DE GREEF LOUIS          LONDE:001:  1:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  1  -  1 :

DE GREVELEER BART       MERCH:001:  7:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  7  -  1 :

DE SCHRIJVER LUC        BAASR:008:  2:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  2  -  - :

DE SMEDT JEAN-PIERRE    MERCH:001:  3:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  3  -  1 :

DEBRUXELLES ETIENNE     WICHE:008:  1:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  1  -  - :

DERIDDER-V.D.BRANDE     LIEDE:001:  2:  2  2  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  2  -  -  -  -  -  -  -  -  -  2  -  1 :

HERMANS ET & PH         OPWIJ:001:  6:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  6  -  1 :

HEYVAERT-DE KERPEL      BUGGE:008: 11:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 11  -  - :

LASCOVICI VASILE        ASSE :008: 11:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 11  -  - :

LIEVENS JOHAN           BUGGE:001:  5:  5  5  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  5  -  1 :

NOEL WOUTER EN STEVEN   GIJZE:008:  4:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  4  -  - :

SIMTEA CRISTIAN         BORNE:008: 16: 16 16  7  2  -  -  -  -  -  -  - :  8  7  2  -  -  -  -  -  -  - :  8  7  2  -  -  -  -  -  - :  8  8  7  -  -  -  - : 12 12 12  -  -  -  - : 16 16 16  -  -  -  - : 10 10 10  -  -  -  - :  - 10  8  5  -  4  -  -  -  -  - 16  -  - :

SMET GUNTHER            LOKER:008:  5:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  5  -  - :

TACKAERT JOZEF          GREMB:004:  4:  4  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  1  -  -  -  -  -  -  -  -  4  -  1 :

TEAM HERMANS_RUYS_NOAH  HAMME:008:  3:  3  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  3  -  - :

TEAM NOEL-WILLOCKX      BAASR:008:  3:  3  3  3  1  -  -  -  -  -  -  - :  1  1  1  -  -  -  -  -  -  - :  1  1  1  -  -  -  -  -  - :  3  3  3  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  3  1  1  -  3  -  -  -  -  -  3  -  - :

V.CAUWENBERGH F.        LEBBE:004:  1:  1  1  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  1  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  1  -  -  -  -  -  -  -  -  -  1  -  1 :

V.MEGROOT-D.MULDER      BRANS:008:  5:  5  3  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  2  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  2  1  -  4  -  -  -  -  -  5  -  - :

VAN ASBROECK FRANKIE    MALDE:001:  3:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  3  -  1 :

VAN DE MEERSSCHE KEVIN  LEBBE:004:  2:  2  2  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  1  -  -  2  -  -  -  -  -  2  -  1 :

VAN DER STRAETEN JAN    OPWIJ:001: 15: 15 11  3  1  -  -  -  -  -  -  - :  3  3  3  -  -  -  -  -  -  - :  3  3  3  -  -  -  -  -  - :  3  3  3  -  -  -  - :  6  6  6  -  -  -  - :  6  6  6  -  -  -  - :  6  6  6  -  -  -  - :  -  4  2  2  -  4  -  -  -  -  - 15  -  1 :

VAN HOEYMISSEN DANIEL   LONDE:008:  4:  4  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  4  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  3  2  1  -  -  -  -  -  -  -  4  -  - :

VAN LEMBERGEN MARIA     MERCH:001:  9:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  9  -  1 :

VAN LOKEREN NICK        HAMME:008:  1:  1  1  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  1  -  -  -  -  -  -  -  -  -  1  -  - :

VANRANSBEECK GILBERT    MERCH:001:  7:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  7  -  1 :

VDELSEN DANNY&BJORN     BAASR:008:  2:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  2  -  - :

VERMEIR JOZEF           GREMB:008:  5:  5  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  3  2  1  -  5  -  -  -  -  -  5  -  - :

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

                                       76    13     -     -     -     -      11     -     -     -     -      11     -     -     -      21    13     -     -      18     -     -      22    22     -     -      16     -     -       -    20     -     -     -     -     -  

                                          50     4     -     -     -      12     6     -     -     -      12     6     -     -     -      14     -     -      18    18     -     -      22     -     -      16    16     -     -      27    11    28     -     -   208    19  

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   78 JAARSE           13 Deelnemers    116.25 Totaal           KOSTEN            DUBBELS           UITSLAG    116.25 Inzet 001 DE FRONTKLIEVER OPWIJK       22-675      

   31 JAARSE            6 Deelnemers     32.25 Totaal           KOSTEN            DUBBELS           UITSLAG     32.25 Inzet 004 RECHT VOOR ALLE LEBBEKE      44-179      

   99 JAARSE           16 Deelnemers    404.25 Totaal           KOSTEN            DUBBELS           UITSLAG    404.25 Inzet 008 DE REISDUIF     BAASRODE     44-066      
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  208 JAARSE           35 Deelnemers    552.75 Totaal           KOSTEN            DUBBELS           UITSLAG    552.75 Inzet


	Spiegellijst_TOURY_LOKAAL_22-06-24.pdf
	Spiegellijst_TOURY_DENDER-SCHEL_22-06-24.pdf

